様式第2号（第5条関係）

沖縄市社会福祉センター利用変更申請書
　　　　　　年　　月　　日
沖縄市長　　様
    申請者　住所
氏名
電話
　次のとおり利用許可の変更を受けたいので下記のとおり申請します。
	利用者
（団体名）
	住　所

	氏　名

	電　話
	－　　　　　－

	利用場所
	　□　集会室　　　　　　□　会議室1 　　　　　 □　会議室2

　□　いこいの室　　　　□　ゆい工房　　　　　 □　調理室

	冷房
	　□　使用する　　　　　□　使用しない
	人　員
	使用料

	利用日時
	　　 年　　 月　　  日　　 時から　　 時まで
	    人
	円

	　　 年　　 月　　　日　　 時から　　 時まで
	    人
	円

	　　 年　　 月　　　日　　 時から　　 時まで
	    人
	円

	　　 年　　 月　　　日　　 時から　　 時まで
	    人
	円

	　　 年　　 月　　　日　　 時から　　 時まで
	    人
	円

	利用目的

	変更理由

	沖縄市社会福祉センター使用料還付申請書
	· 有　　　　□　無

	受　理　番　号

沖縄市社会福祉センター利用変更許可書
	　　　　年　　月　　日
上記の利用変更について、許可します。
沖縄市長　桑　江　朝千夫

	使　用　料
	納付済額
	変更額
	過誤額
	不足額

	円
	円
	円
	円